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Vas Kanizsai Dorottya GimnáziumSzombathely Tasnádi Róber 9 Szandtner Péter 19 13 55 87 1.

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium7030 Paks Dózsa Gy. út 103Hermán Flóra 9 Szeriné Hipszki Györgyi 20 12 49 81 2.

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Bártfai Nóra 9 Cseh Dániel 20 11 49 80 3.

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnázium és Kollégium6400 Kiskunhalas, Kossuth L. u. 14.Hegedűs Gabriella 9 Palásti Károly 20 15 45 80 4.

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza, Szent István u. 17-19.Molnár Eszter 9 Homoródi Antalné 18 13 48 79 5.

Bács-Kiskun Kecskeméti Bolyai János Gimnázium6000 Kecskemét, Irinyi u. 49.Budai Anna Brigitta 9 Szabó Gábor 19 15 43 77 6.

Borsod Lévay József Református GimnáziumMiskolc Beke Ilona Anna 9 dr. Vonáné Vincze Viktória 19 16 41 76 7.

Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29. Sebők Zsuzsanna 9 Szabóné Víg Magdolna 18 18 40 76 8.

Fejér MÓRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM8060 Mór, Kodály Zoltán utca 2.BALÁZS AMANDA 9 Horváth Zsuzsanna 19 8 48 75 9.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai istván Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.Husvéth Dorka 9 Sóvágó Szilvia 18 11 46 75 10.

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium 5000 Szolnok, Tisza park 1.Istenes Dorottya 9 Vargáné Török Krisztina 18 13 44 75 11.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Simon Viola Zita 9 László Judit 19 14 42 75 12.

Fejér Teleki blanka gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár, Budai út 7.Kővári Petra 9 Csepleő Cecília 19 14 41 74 13.

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Szegner Zita 9 Kenyeresné dr. Pap Kinga Katalin17 15 41 73 14.

Vas Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium9700 Szombathely Táncsics Mihály utca 48Nádor Liza 9 Tangl Lászlóné 18 13 42 73 15.

Pest Váci Madách Imre Gimnázium2600 Vác Brusznyai Árpád utca 4.Homoki-Nagy Eszter 9 Sándor Ildikó 18 16 39 73 16.

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Lippai Kata Luca 9 Barabás Irén 17 11 43 71 17.

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Bendó Dorina 9 Baráth Márta 17 17 37 71 18.

Pest BMSZC Petrik Lajos Szakgimnáziuma1146 Budapest, Thököly út 48-54.Tóth Adél 9 Demkó Erika 17 13 41 71 19.

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium2170 Aszód, Régész utca 34.Nagy Nadin Médea 9 Homoki Gábor 17 11 43 71 20.

Szabolcs-Szatmár-BeregSZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS AMI4400 NYÍREGYHÁZA, UNGVÁR SÉTÁNY 19.BÁLINT LILI 9 BÉRES TÍMEA 19 12 40 71 21.

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Rács Zsóka 9 Toronyi Gyöngyi 18 13 40 71 22.

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium7030 Paks Dózsa Gy. út 103Frics Kamilla 9 Rompf Gabriella 18 13 39 70 23.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Haszilló Sára 9 László Judit 18 15 37 70 24.

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza, Szent István u. 17-19.Papp Bálint 9 Homoródi Antalné 17 11 42 70 25.

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium2400 Dunaújváros, Dózsa György út 15/ABiró Evelin 9 Kovács Mira 19 11 40 70 26.

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 25.Imre Dominika 9 Bereczné Takács Judit 17 12 41 70 27.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Tóth Péter 9 Kiss Gyöngyvér 18 9 43 70 28.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.Hegedűs Patrik 9 Szabóné Juhász Enikő 17 14 38 69

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma 4024 Debrecen Kossuth u 35.Márkus Veronika 9 Tankó Istvánné 19 14 36 69

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza, Szent István u. 17-19.Szabó Luca 9 Pinténé Kosina Judit 19 12 38 69

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Csibi Laura Anna 9 Barabás Irén 18 16 35 69

Pest BMSZC Petrik Lajos Szakgimnáziuma1146 Budapest, Thököly út 48-54.Szántó Dániel 9 Szabados István 15 6 47 68

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Munkácsy Luca 9 Baráth Márta 15 14 39 68

Bács-Kiskun Kecskeméti Bolyai János Gimnázium6000 Kecskemét, Irinyi u. 49.Matuszka Máté 9 Pap Viktória 18 15 35 68

Borsod Lévay József Református GimnáziumMiskolc Herczeg Judit Evelin 9 dr. Vonáné Vincze Viktória 14 16 38 68

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Soós Regina 9 Száger Erika 19 11 38 68



Tolna PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Győri Viktória 9 Gyenge- Kovács Eszter 18 13 36 67

Szabolcs-Szatmár-BeregSZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS AMI4400 NYÍREGYHÁZA, UNGVÁR SÉTÁNY 19.ILLÉS DORINA 9 BÉRES TÍMEA 18 10 39 67

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Stolczenbach Kata Sugárka 9 Toronyi Gyöngyi 16 9 41 66

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és KOllégium2170  Aszód, Régész utca 34.Kardos Réka 9 Homoki Gábor 19 11 36 66

Borsod Lévay József Református GimnáziumMiskolc Kóródy Luca 9 dr. Vonáné Vincze Viktória 19 14 32 65

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Magyar Anna Viktória 9 Vargáné Török Krisztina 14 14 37 65

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Kozma Klaudia 9 Baráth Márta 18 15 32 65

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Nedók Zsófia Eszter 9 Bosnyák Eszter 15 15 34 64

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium5000 Szolnok, Tisza park 1.Patkós Dorina 9 Vargáné Török Krisztina 18 12 34 64

Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium2364 Ócsa, Falu Tamás utca 35.Nagy Balázs Dániel 9 Csengődi Erika 17 15 32 64

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Pető Fanni 9 Barabás Irén 16 9 39 64

Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Hirth Tamás 9 Tusáné Petróczi Lea 16 11 36 63

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Perkátai Emma 9 Toronyi Gyöngyi 14 14 34 62

Tolna PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Braun Bernadett 9 dr. Antóni Judit 15 11 35 61

Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium2364 Ócsa, Falu Tamás utca 35.Neisz-Neiszer Anna 9 Csengődi Erika 20 10 31 61

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Egri Lili 9 Toronyi Gyöngyi 18 12 30 60

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló Rákóczi utca 44Karika Mónika 9 Papp Olívia 14 12 34 60

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.Tóth Flóra 9 Toronyi Gyöngyi 17 13 30 60

Bács-Kiskun Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Schaffer Dániel 9 Schaffer Andrea 19 11 29 59

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.Horváth Boglárka 9 Sóvágó Szilvia 13 13 32 58

Tolna PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Genczler Dorka Anna 9 dr. Antóni Judit 16 15 27 58

Tolna PSEG 7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Tóth Roland 9 Kutnyánszkyné Bacskai Eszter 13 14 29 56


